Klasifikace CPV 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 

CPV 79800000-2: Tiskařské a související služby 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky na částku v celkové výši 750 000,- Kč 
(slovy sedm set padesát tisíc korun českých) bez DPH, přičemž tato předpokládaná hodnota zahrnuje 
hodnotu celého plnění na služby požadované zadavatelem (tedy včetně případných tzv. externích 
nákladů dodavatele). 

6. Doba plnění veřejné zakázky 

Smlouva o dílo za účelem plnění veřejné zakázky bude s vybraným dodavatelem uzavřena